
UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Szczawna-Zdroju uprawnienia do ustalania wysokości stawek opłat za 
korzystanie z parkingów miejskich stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-

Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679),  Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju uprawnienia do ustalania wysokości stawek opłat za 
korzystanie z parkingów miejskich, stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, 
zlokalizowanych na terenach niebędących drogą publiczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

          

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Agnieszka Pisarska 

 

Id: D437B64C-BBFA-4B0B-82AB-A6B8AEFC592A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


